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Opgørelse efter PAL § 23, stk. 1 og § 23a  for ordninger ophævet eller, hvor skattepligten er ophørt i indkomstårets løb, som er omfattet af PAL § 4  

§ 23-opgørelse
Pensionsafkastskat

Indsendes til:

Skattestyrelsen
Nykøbingvej 76

Bygning 45
4990 Sakskøbing

Indkomstår
CVR-/SE-nr.

Renter beregnes jf. Opkrævningslovens § 7
Fristdato 31.05. året efter indkomståret
Revisorerklæring vedlagt

Navn

Telefon

Opgørelse af årets beskatnings-
grundlag på depotniveau jf.
PAL § 4 

110

112

113

851

852

890

891

892

Felt Hele kroner

Beskatningsgrundlag opgjort efter PAL § 4

Nedsættelse efter PAL § 10, stk. 2 og 5.

Beskatningsgrundlag

Opgørelse af årets skat på
depotniveau

Årets skat før modregning af negativ skat 

Modregnet negativ skat efter PAL § 17 og § 25, stk. 1

Årets skat efter modregning af negativ skat

Løbende afregning i indkomståret, jf. PAL § 23 stk. 1, og § 23a, stk 1

Difference

Beregnede renter efter PAL § 23 og § 23a

At betale/udbetale

Negativ skat på ophævelsestidspunktet, der er modregnet i PBL, jf. bek. nr. 1138 af 22.10.2014,
§ 11, stk. 2

897

898

503

504

Negativ skat på ophævelses-
tidspunktet

Negativ skat på ophævelsestidspunktet, der er udbetalt efter PAL § 25, stk. 1

En evt. tilbagebetaling sker til instituttets NemKonto

Kontaktperson                                                                                 Telefon

Dato                                                                                                  På direktionens vegne (navn og stilling)

-

-

-

20
18
.0
7

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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